29. fols. 71v6-16; IX; K. In urbe autem toronica est ecclesia sanctae mariae uirginis et s. ioh. baptistae nomine consecrata ... curricolo finirentur.
 Gregory of Tours, *Liber in gloria martyrum*, cap. 19, lines 8-13. *MGH SS rer. Merov.* 1, 2, p. 500.
30. fols. 71v16-72v8; IX-X; K. XVIII Kal. Oct. Exaltatio S. Crucis. Euang. Sec. Ioh. Erat homo ex pharisaeis... Dicta S. Agustini. Nisi quis renatus fuerit denuo non potest introire in regnum dei cum denuo non dicitur nisi ad ea... mori peccato et consepeliri christo.
 Origen, *In Epistulam Pauli ad Romanos explanationum libri*, translated by Rufinus, lib. 5, cap. 8, l. 29-84, pp. 423-426 (fragments), ed. C. P. Hammond Bammel, *Vetus Latina* 16, 33-34, *Aus der Geschichte der lateinischen Bibel*, 1990-1998; Freiburg : Herder).
31. fols. 72v8-73r13; X, K. Item quomodo potest nasci cum sit senex... nisi quia eius membra erunt ut unus ascendit audi discipulum eius inquit nostra conuersatio in caelis est.
 Augustine, *In Iohannis euangelium tractatus*, tract. 11-13 (fragments), *CCSL* 36, pp. 109-141.
 No matches, but cf. *PDS* II.16, cols. 1475C-1475D. (Augustine, In Ioh. &c, tract 11, cap. 3ff.; In Festo Inventionis Sanctae Crucis)
32. fols. 73r14-74v5; X; K. De serpentis exaltatione Hieronimus. Sicut exaltatus est serpens in heremo ita exaltari oportet filius hominis iohannes apostolus dixit qui prae omnibus ... caelestia habe(bi)mus et mirabilia quae oculus non vidit nec auris audivit nec in cor hominis ascendit quae praeeparauit deus his qui diligunt eum.
 Unidentified
33. fols. 74v5-75v21; X; K. XI. Kal. Oct. Nat. S. Mathei Ap. Euang. Sec. Ioh. Ego sum inquit uitis uera ... Dicta S. Agustini. Numquid unum sunt agricola ... ait iam uos mundi estis propter uerbum quod locutus sum uobis.
 Augustine, *In Iohannis euangelium tractatus*, tract. 80, par. 2, line 4-par. 3, line 30 (end), *CCSL* 36, pp. 528-529.
 cf. *PD* II, 100 , p. 472. (tract. 80-82).
PDS.69, *In Vigilia Apostolorum*, 1536D. (All of 80).

34. fols. 75v22-77v15; X; K. **III. Kal. Oct. Dedicatio Basilicae Archangeli Michahelis.** Euang. Sec. Matt. Accesserunt discipuli ad ihesum dicentes quis putas maior... **Hieronimi presb.** Quod saepe monui etiam nunc ... feminarum propter angelos.
Jerome, *Commentarii in euangelium Matthaei*, lib. 3, lines 473-574, CCSL 77, pp. 156-160.
35. fols. 77v16-83v11; X-XI; K. **VII. Id. Oct. Nat. S. Dionisii.** Euang. Sec. Luc. Si quis venit ad me et non odit patrem... **Dicta Gregorii Papae.** Si consideremus, frat. kar, quae et quanta ... remedia contulit ... saecula saeculorum amen.
Gregory the Great, *Homiliae in evangelia*, lib. 2, hom. 37, CCSL 141, pp. 348-358.
PD II.112, *In Natale Unius Martyris*, p. 474.
PDS.75, *De Uno Martyre*, col. 1543B.
36. fols. 83v12-88v10; XI-XII; K. **VIII. Kal. Non. Nat. Crispine(i) et Crispiniane(i).** Euang. Sec. Luc. Cum audiertus proelia... **Dicta b. Gregorii.** Quia longius ab urbe digressi sumus ... concite opitulatur intentione [sic] ... saecula saeculorum amen.
Gregory the Great, *Homiliae in evangelia*, lib. 2, hom. 35, CCSL 141, pp. 320-330.
PD II.116, *In Natale Plurimorum Martyrum*, p. 475.
PDS.80, *De Martyribus*, col. 1550D.
37. fols. 88v11-92v3; XII; K. **V. Kal. Non. Nat. SS. App. Symonis et Iudae.** Euang. Sec. Ioh. Haec mando uobis ut diligatis in uicem... **Dicta S. Augustini.** Haec mando uobis ut diligatis in uicem maneat ergo ... ipse non nullis [sic] facientibus fecit
Augustine, *In Iohannis euangelium tractatus*, tract. 87-91 (fragments), CCSL 36, pp. 541-555.
PD II.103, col. 473. (In Natale Unius Apostolis)
cf. PDS.71, col. 1537B. (De Apostolis; tract. 87-88)
38. fols. 92v4-94r; XII; K. **Prid. Kal. Dec. Nat. Andreae Ap.** Euang. Sec. Matt. Ambulans ihesus iuxta mare galilea... **Dicta Gregorii Papae.** Audistis fr. kar. quia ad unius iussionis uocem ... ad propria contemnenda perducatur.
Gregory the Great, *Homiliae in evangelia*, lib. 1, hom. 5, CCSL 141, pp. 33-37.
PD II.98, p. 472. (In Natale Sancti Andreae)
PDS.2, col. 1457D. (In Die Sancti Andreae)